

令和7年度
港湾改修費
測量設計費

舞鶴港和田地区道路(上安久線)協議資料作成業務

積算書

近畿地方整備局
舞鶴港湾事務所

令和7年3月

合併積算総括表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)協議資料作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	2,366,656 + 210,868				2,577,524	
直接人件費					2,366,656	
直接経費					210,868	
その他原価	$2,366,656 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,274,444	
業務原価	2,577,524 + 1,274,444				3,851,968	
一般管理費等	$3,851,968 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,252$				2,068,032	
業務価格	3,851,968 + 2,068,032				5,920,000	
直接原価	2,504,500 + 25,045				2,529,545	
直接人件費					2,504,500	
直接経費					25,045	
その他原価	$2,504,500 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,348,673	
業務原価	2,529,545 + 1,348,673				3,878,218	
一般管理費等	$3,878,218 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,638$				2,081,782	
業務価格	3,878,218 + 2,081,782				5,960,000	
合計価格	5,920,000 + 5,960,000				11,880,000	
消費税等相当額	$11,880,000 \times 10.00\%$				1,188,000	
請負工事費					13,068,000	

合併積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)協議資料作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					2,577,524	
事業認定申請図書等の作成					2,577,524	
事業認定申請図書の作成					2,577,524	
申請図書作成					2,366,656	
現地踏査					63,000	
1-1 現地踏査		式	1.00	63,000	63,000	
現地調査等					197,293	
1-2 現地調査等		式	1.00	197,293	197,293	
資料の収集及び作成					548,161	
1-3 資料の収集及び作成		式	1.00	548,161	548,161	
調書等の作成					656,204	
1-4 調書等の作成		式	1.00	656,204	656,204	
添付図面の作成					619,348	
1-5 添付図面の作成		式	1.00	619,348	619,348	

合併積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)協議資料作成業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
打合せ協議					262,500	
1-6 協議・報告		式	1.00	262,500	262,500	
成果物					20,150	
1-7 業務完成図書作成	公開用成果品	式	1.00	20,150	20,150	
直接経費					210,868	
材料費等					165,665	
1-8 材料費等		式	1.00	165,665	165,665	
旅費交通費					45,203	
1-9 旅費交通費		式	1.00	45,203	45,203	
直接原価					2,529,545	
計画・開発・調査等業務					2,529,545	
港湾計画等調査業務					2,529,545	
環境影響評価調査					2,529,545	
環境予測資料作成					2,504,500	
2-1 環境予測資料作成		式	1.00	2,504,500	2,504,500	
事務用品費					25,045	
2-2 事務用品費		式	1.00	25,045	25,045	

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)協議資料作成業務

番号：1-1

名称：現地踏査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.36	66,900.00	24,084		
技師 (A)		人	0.36	59,600.00	21,456		
技師 (B)		人	0.36	48,500.00	17,460		
合 計	作業能力：1.00式			63,000.00	63,000		

番号：1-2

名称：現地調査等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.80	66,900.00	53,520		
技師 (A)		人	1.33	59,600.00	79,268		
技師 (B)		人	1.33	48,500.00	64,505		
合 計	作業能力：1.00式			197,293.00	197,293		

番号：1-3

名称：資料の収集及び作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.47	66,900.00	31,443		
技師 (A)		人	4.78	59,600.00	284,888		
技師 (B)		人	4.78	48,500.00	231,830		
合 計	作業能力：1.00式			548,161.00	548,161		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)協議資料作成業務

番号：1-4

名称：調書等の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.76	66,900.00	50,844		
技師 (A)		人	5.60	59,600.00	333,760		
技師 (B)		人	5.60	48,500.00	271,600		
合 計	作業能力：1.00式			656,204.00	656,204		

番号：1-5

名称：添付図面の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.68	66,900.00	45,492		
技師 (A)		人	2.36	59,600.00	140,656		
技術員		人	12.00	36,100.00	433,200		
合 計	作業能力：1.00式			619,348.00	619,348		

番号：1-6

名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師 (A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師 (B)		人	1.50	48,500.00	72,750		
合 計	作業能力：1.00式			262,500.00	262,500		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)協議資料作成業務

番号：1-7

名称：業務完成図書作成 公開用成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	40,300.00	20,150		
合 計	作業能力：1.00式			20,150.00	20,150		

番号：1-8

名称：材料費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費等		式	1.00	165,665.00	165,665		
合 計	作業能力：1.00式			165,665.00	165,665		

番号：1-9

名称：旅費交通費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費交通費		式	1.00	45,203.00	45,203		
合 計	作業能力：1.00式			45,203.00	45,203		

番号：2-1

名称：環境予測資料作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.00	59,600.00	238,400		
技師（B）		人	8.00	48,500.00	388,000		
技師（C）		人	26.00	40,300.00	1,047,800		
技術員		人	23.00	36,100.00	830,300		
合 計	作業能力：1.00式			2,504,500.00	2,504,500		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)協議資料作成業務

番号：2-2
名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	25,045.00	25,045		
合 計	作業能力：1.00式			25,045.00	25,045		